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B. Gienealitete t& méparshme

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga té dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneralitet tjetér,
qofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar té gjitha t& dhénat gé jané ndryshuar dhe
aq heré sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, gé mund té pengojé verifikimin sipas
dispozitave té ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 té Kodit Penal.)
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dijeni dhe jam i vetédijshém se:

a) Ky Formular p&rbén dokument zyrtar gq& | drsjtohet njé organi shtetérer dhs i
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit.

b) Pasqyrimi i té dhénave té rreme né «&té Formular pérban vepér penale dhe
dénohet me burgim sipas nenit 190 t& Kodit Penal.

c) Té dhénat e pasqyruara né kétd Formular i nénshtrohen verifikimit & ploig, branda
dhe jashté Shqipérisé, nga organst shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

3) Me plot8simin e k8tl] Formulari, kam dhén& p8lgimin pér verifikimin s zdc + Fally
personale, pérfshiré gjurmét daktiloskopike dhe ¢do t& dhéné tjetér biomatrike.
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d) Fusqyrimi i t& dh&nave t& pavérteia, t& paplota, dhe t& pasakta né kété Formular
dhe refuzimi i depozitimit t€ gjurméve dakiiloskopike, passjell skualifikimin e
menjéhershém dhe né c¢do kohé& nga kandidimi/zgjedhja/lemérimi zpo ushirimi |
métejshém i funksionit publik.

e) Trajtimi | t& dhénave do t& kryhet né pérputhje me legjislacionin né fual pé&r
mbrojtjen e & dhénave personale.

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast té deklarimeve té pavérteta, té paplota apo

t& pasakta, konfirmoj saktésiné e té& dhénave té pasqyruara né kété Formular.

KUJDES: JENI IE SIGURT? SUGJERCHET QE NENSHKRIMI | KETIJ SEKSIONI TE
BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARI!
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- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Te dhénat e vendimit gjygesor
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2. A jeni dénuar me buraim me vendim aivaésor jopérfundimiar nga njé autoritet ajyaésor
shaiptar ose i huaj, pér njé céshije penale t& pazgjidhur me vendim gjvgésor té formés
<& preré? (Vencas X pérbri pérajigies)
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- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

&'dhe 1dimit gjygesor
Té dhénat e Gjykata Vepra penale pér té cilén jeni dénuar Vendimi
vendimit pérfundimiar/Dénimi

gjygésor Neni Lioji
jopérfundimtar
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- Nése po, specifikeni t& dhénat e méposhime:

Organi procedues Qyteti, Shtefi Arsyet Periudha/Data | Rezultatet
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4. A keni eiené ndonjéheré i ndaluar ano arrasiuar nga organet ligjizbatuese, pér krverjzn g
njé vepre penale? (Vendos X pérbii pérajigjas)
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' Organi procedues Qyteti, Shieti Arsyet ' Periudha/Data | Rezuliatet
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- Nése po, specifikoni 2 ZhEnat e méposhtme:

| Gjykata Qyteti, shizii - Vepra penale pérté Vendimi + Periudha, data
| cilén akuzoheshit pérfundimtar | |
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8. A #shté éshuar ndonjéheré ndaj personit iuaj njé urdhér kérkirmi ndérkomnétar lidhur
me luverjen e veprave nenale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)
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8. A keni jetusr ndonjéheré jashté territorit té Repuktlikés s Shoipérisé ceér mé shumé se 1
muaj? (Vendos X pérbri pérajigjes)
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- Nése pe, specifikori (& ahénat e méposntme:

s

Qyteti dhe Arsyeja Periudha ! A resa e vendgendrimit
Shteti ku keni -
jetuar )

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast (& deklarimeve té pavérteta, té paplota apo té
pasakta, konfirmoj sakiésiné e té dhénave té pasqyruara né kete Formular.
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